



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/10/2019

Hora: 11:21:42a.m.

Hoja: 1 / 7

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/07/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003897

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0003602	SERVILLETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SERVILLETA DELSEY MAX 450S. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	3.00	34.44	103.32	16.53	0.00	119.85
000002	0000215	CLORO PARA LIMPIEZA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BLANQUEADOR CLORALEX BOTE GDE. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	2.00	12.89	25.78	4.12	0.00	29.90
000003	0000224	DETERGENTE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LAVATRASTE AXION LIMON 1.4 LT. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	49.57	49.57	7.93	0.00	57.50
000004	0000227	FIBRA; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) FIBRA NEGRA (PAQ. C/5 PZAS). P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	40.09	40.09	6.41	0.00	46.50
000005	0001782	LIMPIADOR EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) LIMPIADOR LIQUIDO PINOL ESCENCIAS NATURALES FLORAL C/3 PZAS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	61.94	61.94	9.91	0.00	71.85
000006	0001782	LIMPIADOR EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BRASSO LIMPIADOR LIQUIDO ANTIGRASA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	50.43	50.43	8.07	0.00	58.50
000007	0000293	ACEITE VEGETAL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ACEITE VEGETAL MIXTO EL FARO BOTELLA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	15.00	23.00	345.00	0.00	0.00	345.00
000008	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) TOCINO AHUMADO IASSA. (PAQ C/4.04 KILO). P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	625.58	625.58	0.00	0.00	625.58
000009	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (KILO) JAMON VIRGINIA DE PAVO FUD. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	20.15	137.00	2,760.55	0.00	0.00	2,760.55
000010	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CHORIZO CANTIMPALO ZWAN (PAQ. C/4 KILOS). P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	498.73	498.73	0.00	0.00	498.73

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/10/2019

Hora: 11:21:43a.m.

Hoja: 2 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/07/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003897

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000011	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (KILO) SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO A GRANEL. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	12.20	49.50	603.90	0.00	0.00	603.90
000012	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (KILO) LONGANIZA TIPO VALLADOLID LOS PINOS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	2.05	81.79	167.67	0.00	0.00	167.67
000013	0000301	SAL EN GRANO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SAL SOL (BOLSA). P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	10.00	9.30	93.00	0.00	0.00	93.00
000014	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LECHUGA ROMANA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	8.00	16.50	132.00	0.00	0.00	132.00
000015	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) PAPA BLANCA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	30.00	22.95	688.50	0.00	0.00	688.50
000016	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) RABANITOS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	10.00	9.00	90.00	0.00	0.00	90.00
000017	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) TOMATE SALADET. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	20.00	15.95	319.00	0.00	0.00	319.00
000018	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) ZANAHORIA KILO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	20.00	15.95	319.00	0.00	0.00	319.00
000019	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CEBOLLA BLANCA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	20.00	28.50	570.00	0.00	0.00	570.00
000020	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CHAYOTE. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	10.00	7.40	74.00	0.00	0.00	74.00
000021	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (ATAD) CILANTRO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	10.00	7.90	79.00	0.00	0.00	79.00
000022	0000309	FRUTO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) LIMON AGRIO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	5.00	8.40	42.00	0.00	0.00	42.00

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/10/2019
Hora: 11:21:43a.m.
Hoja: 3 / 7

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/07/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003897

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000023	0000309	FRUTO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) NARANJA AGRIA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	5.00	29.95	149.75	0.00	0.00	149.75
000024	0000312	VERDURA Y LEGUMBRE EN CONSERVA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) GRANO DE ELOTE DORADO DEL MONTE LATA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	6.00	71.95	431.70	0.00	0.00	431.70
000025	0000312	VERDURA Y LEGUMBRE EN CONSERVA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PASTA DE TOMATE LA COSTENA BOLSA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	3.00	88.50	265.50	0.00	0.00	265.50
000026	0000312	VERDURA Y LEGUMBRE EN CONSERVA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TROCITOS DE PIÑA CLEMENTE JACQUES LATA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	4.00	79.95	319.80	0.00	0.00	319.80
000027	0000312	VERDURA Y LEGUMBRE EN CONSERVA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) (IN & OUT) PURE DE TOMATE DEL FUERTE CONDIM. 20% GRATIS DE 1 KG. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	12.00	16.50	198.00	0.00	0.00	198.00
000028	0000315	MAYONESA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) MAYONESA P/ENSALADA GALON MCCORMICK. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	4.00	123.00	492.00	0.00	0.00	492.00
000029	0000319	PAN; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PAN BIMBO BLANCO FAMILIAR. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	60.00	39.95	2,397.00	0.00	0.00	2,397.00
000030	0000320	GALLETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) GALLETA SODA RESTAURANT DONDE. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	10.00	69.50	695.00	0.00	0.00	695.00
000031	0000321	PASTA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PASTA P/SOPA CODO MEDIANO ITALPASTA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	40.00	4.80	192.00	0.00	0.00	192.00

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/10/2019
Hora: 11:21:43a.m.
Hoja: 4 / 7

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/07/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003897

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000032	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) PIERNA Y MUSLO DE POLLO C/A RACION. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	107.40	25.95	2,787.03	0.00	0.00	2,787.03
000033	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) PIERNA FRESCA DE CERDO. (PAQ. C/101 KILOS). P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	7,036.97	7,036.97	0.00	0.00	7,036.97
000034	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) MILANESA FRESCA DE CERDO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	51.90	72.95	3,786.11	0.00	0.00	3,786.11
000035	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) MOLIDA ESPECIAL DE CERDO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	40.60	53.95	2,190.37	0.00	0.00	2,190.37
000036	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) PAVO NATURAL CONGELADO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	33.80	66.95	2,262.91	0.00	0.00	2,262.91
000037	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) POLLO TIPO SUPER. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	31.30	33.95	1,062.64	0.00	0.00	1,062.64
000038	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CABEZA DE CERDO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	24.20	25.95	627.99	0.00	0.00	627.99
000039	0000326	DESPENSA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) FRIJOL NEGRO GRANO DE ORO EDC BOL. DE 900GRS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	30.00	14.50	435.00	0.00	0.00	435.00
000040	0000326	DESPENSA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ARROZ SUPER EXTRA GRANO DE ORO BOLSA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	50.00	12.50	625.00	0.00	0.00	625.00

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/10/2019

Hora: 11:21:43a.m.

Hoja: 5 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/07/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003897

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000041	0000326	DESPENSA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) MOLE DOÑA MARIA PASTA CUBETA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	291.00	291.00	0.00	0.00	291.00
000042	0000326	DESPENSA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) MAIZ POZOLERO ASTRA LATA 3,061 GRS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	10.00	43.95	439.50	0.00	0.00	439.50
000043	0000327	HUEVO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) HUEVO TREINTANERO KAKI. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	80.00	56.95	4,556.00	0.00	0.00	4,556.00
000044	0000328	QUESO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) QUESO MANCHEGO MY BRAND. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	15.25	113.00	1,723.25	0.00	0.00	1,723.25
000045	0000381	CONDIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ADOBO ACHIOTE LA EXTRA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	2.00	55.95	111.90	0.00	0.00	111.90
000046	0000381	CONDIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE OREGANO LA EXTRA. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	5.00	6.50	32.50	0.00	0.00	32.50
000047	0000381	CONDIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CONDIMENTO P/BISTEC PAQ. MARIN. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	2.00	51.50	103.00	0.00	0.00	103.00
000048	0000381	CONDIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) HOJAS DE LAUREL HORIZONTE CAMPIRANO BOL. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	5.00	6.30	31.50	0.00	0.00	31.50
000049	0000381	CONDIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PIMIENTA NEGRA MOLIDA FRASCO DE 600GR. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	177.00	177.00	0.00	0.00	177.00
000050	0000381	CONDIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) AJO BLANCO. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	89.00	89.00	0.00	0.00	89.00
000051	0000348	BOLSA PARA ALIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) ROLLO PUNTEADO 25 X 35 2 KGS C/5 PZAS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	174.57	174.57	27.93	0.00	202.50

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/10/2019

Hora: 11:21:43a.m.

Hoja: 6 / 7

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/07/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003897

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000052	0000352	CONTENEDOR; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) ENVASE TERMICO DE 1/2 LT REYMA C/25PZAS (PAQ. C/40 PZAS) P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	862.07	862.07	137.93	0.00	1,000.00
000053	0000352	CONTENEDOR; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CONTENEDOR 8X8 C/DIVISIONES (P 36) (PAQ. C/24 PZAS). P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	3,703.45	3,703.45	592.55	0.00	4,296.00
000054	0000363	PAPEL ALUMINIO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PAPEL ALUMINIO ALUMI-ROL EN ROLLO MODELO 400. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	197.41	197.41	31.59	0.00	229.00
000055	0000365	PLATO, VASO, CUBIERTO DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) PLATO PH8 REYMA C/25PZASAS (PAQ. 20 PZAS). P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	318.97	318.97	51.04	0.00	370.01
000056	0000365	PLATO, VASO, CUBIERTO DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CUCHARA POZOLERA/SOPERA (NEW FANTASY) C/25PZAS C/40 PZAS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	396.55	396.55	63.45	0.00	460.00
000057	0000370	TAPA DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) TAPA P/ENVASE TER. DE 1/2LT Y 1LT (REYMA) C/25PZAS C/40PZAS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	556.90	556.90	89.10	0.00	646.00
000058	0000370	TAPA DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) TENEDOR MEDIANO (NEW FANTASY) C/25PZASAS. C/40 PZAS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	234.48	234.48	37.52	0.00	272.00
000059	0000916	INSECTICIDA; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) INSECTICIDA AEROSOL BAYGON ULTRAVERDE AEROSOL C/4 PZAS. P-4584B-4585B R-7749 (RMPS))	1.00	174.14	174.14	27.86	0.00	202.00

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/10/2019

Hora: 11:21:43a.m.

Hoja: 7 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/07/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003897

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
SON: CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N.				TOTALES:	47,867.01	1,111.94	0.00	48,978.96

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

